quodcumq; oia comprehendit: nullo excepto. ff. de offi. pfe. l. ij. et de pnu. q. iij. dist. si romanorum. expressum est de ma. 7 obe. solite. §. nos aut. in fi. Item super dicto verbo. Dat. vij. quicq; alligaueritis super terrā. erūt ligata et in celo. 7 qicq; solueritis sup terrā. erūt soluta 7 in celo. 7 dicitur no erit in celis sicut Petrus: sed in celo 7 vno. q. no sunt tante perfectionis sicut Petrus. sicut qd legit 7 no. rtiij. q. s. et aliud. Itē ibi Hilarius. Per hoc th q ad errorem martini merus: quoad plens. oēs cōtinent: immo bile sedēritatis apostolicē iudiciū demonstrauit. vt quos in terris ligauerit. i. pcrōi nodis inneros reliquerint: 7 quos soluerint: cōcessione scz venie accepterint i salutē: s; in celis ligati sunt vel soluti. Et h; yf. Et notandū q non dicit pūmati ecclesie: liga tāle. sed si ligaueris: indissolubilia erūt ligamina. q. si hoc ei? iudicio cōmittens. vide autē qualiter incorrigibile duplici? colligauit necessitatib: s; pena q est h; c; s; pōicōe ab ecclesia: quā. s; pōuit: dicit. s; tū sicut ethnicus: 7 c. supplīcio futuro. qd est: li gati esse in celo. vt multitudine iudiciorum diffusolui frateris irā. Aug. de verbis dñi. Episti habere fratē tuū tā q publicanū. ligas illū in terra: sed vt iuste alliges: vide. nā multa vincula dōcipit iustitia. quem solueris (inquit) in terra: solutus erit in celo. s; q. iij. cepisti. quū autē coreperis 7 cōcordaueris cū fratre tuo: soluitū illū in terra. quū solueris in terra: solutus erit 7 in celo. multū prestas: no tibi: sed illi. q: multū nocuit: non tibi: sed sibi. Itē Aug. in lib. de pnia. Quicq; solueris super terrā: soluetur 7 in celis. hoc est deus 7 oēs celestia militie ordines 7 oēs saneti in glōa sua laudāt nobiscū 7 cōfirmant quos ligatis 7 solutis super terrā. no dicit. quos putatis ligare et soluere. sed in quos exerceris opus iustitie 7 misericōe. alia autē opera vestra inter pcrōes nō cognosco. de pe. di. s. quem penit ter. ad mediū. Itē Aug. de meritis 7 remissione pcrōz sup pre. dō. quouē remisistis. Joā. r. rē. Et ecce charitas q p spiritū sanctū diffundit in cordib: nostris. Rom. v. Partis cipū suouē pctā dimittit. eouē q non sunt eius. pctā tener. de cons. di. iij. ecclesie charitas. ideo postq dicit accipite spū sanctū: cōtinue de pcrōz remissione 7 de refectione subie cit. B; eg. super hoc. Sciēdū vero est q; p hī spū sanctū h; b; fuerit: vt ipi innocētis viuerēt: 7 in pīdicatione quib; busdā pōdesent. Itē dicitur h; post resurrectionē dñi pater accēperūt: vt pdesse nō paucis sed plurib: possent. liber ergo intueri: illi discipuli ad tāta onera humilitatis vocati: ad quantū culmē glōrie sint p duci. ecce non solū de semetipsis securi sūt: sed 7 pncipatū sup pēni iudicij sūt: vt vice dei qbusdā peccata retineat: quibusdā relacent: h; nūc in ecclesia epi locū tenent. soluedi 7 ligandi auctoritate suscipiunt: q gradum regiminis sortiunt. grādis honor: sed graue pondus istius est honoris. durū quippe est: vt q nescit tenere moderamina vite sue: iudei fiat vite aliene. Et h; yf. ibide. sacerdos em est ppropia bene dispētauerit vita: alioz vero non cū diligentia curā ha buerit: cū pēnicōsio in gehēna vadit. ad hoc. r. vij. di. §. i. Sētēs igitur periculi magnitudinē: multam tribuite ei deuotionē: etiā si nō valde nobilis fuerit. Non aut iustum est ab ijs q in pncipatu sūt iudicari: etiā vite eoz fuerit ptractabilis: in nullo ledens in ijs que sibi sunt cō missa a deo. Nō enim sacerdos: sed neq; angelus: aut ar; chāgelus: operari aliqd pōt in ijs q sūt data a deo: s; pas ter 7 fili? oia dispēnant. sacerdos aut 7 suā linguā 7 manū tribuit. nō em iustum esset. ppter alteri? malitiā circa sym bōla vestre salutis ledi eoz q ad fidē veniūt. ad hoc. i. q. s. si q per ignoantia. c. sicut chris. s. c. multi. c. spū sancti. c. dedit. r. c. s. fuerit. cū. c. seq. vsq; ad. §. si ergo. Sequitur in auctoritate. Dat. 7 Jo. sup terrā. glōf. nō em data est pot testas hōibus ligādī vel soluedi mortuos: sed viuos. qui autē mortuos soluetet vel ligaret: nō sup terrā: s; post ter rā hoc faceret: s; scia cōstantinopolitani cōciliū. Quō autē presumūt qdā dicere de viuis tantūmodo hoc dicta esse: an ignoant qd iudiciū anatēmaticis nihil aliud est nisi se